Sed quæres? An Episcopus non possit unam Ecclesiam Parochiale habent alteram conferre?

Respondeo, id possit quidem, sed post pacificam possessionem secundæ Ecclesiæ, statim vacat prima. Sic declaravit Sacra Congreg. Concilii, & tradit. Barbosa in summa Apostolic. Decis. verbo, *Parochialis Ecclesia. Collect. 552. n. 54.*

Sed excipe apud eundem num. 11. Nisi per consuetudinem, que 40. annis viguerit, Ecclesiæ duas tamquam unitæ, semper uni, sine dispensatione, collatae fuerint: ita etiam censuit S. Congreg. apud Zerolam declar. 50.

QUÆSTIO II.

An censatur Parochialis Ecclesia vacare si promovetur illius Parochus ad Episcopatum titularem in partibus Infidelium, & in aliquibus Episcopi Suffraganeum?

Respondeo negativè. Sic enim resolvit S. Congregatio Concilii, die 14. Decembr. 1601. quam refert Barbosa Collect. 552. his verbis. Parochialis obtenta ab eo qui à Sede Apostolica ad Episcopatum in partibus Infidelium existentem promotus est, ac eodem tempore alii Episcopo in Suffraganeum deputatus fuerit, non intelligitur vacare.

QUÆSTIO III.

An possit Episcopus dispensare, ut quis ante annum 25. incepit, obtineat Parochiale Ecclesiam?

Respondeo negativè, cum communi. Quia Concilium generale Lateranense Cap. *Cum in cunctis. §. Inferiora.* requirit annum 25. saltem inchoatum: Episcopus autem contra Concilii generalis decreta dispensare non

potest,

Q. 2